
Kino “RIO” repertuārs no 22.11.2024. līdz
28.11.2024.
Kino “RIO” repertuārs no  22.11.2024 līdz 28.11.2024

PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“VAIANA 2”
Moana 2

Žanrs: PPiedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Saņēmusi negaidītu aicinājumu no saviem senčiem, Vaiana dodas uz tālajām Okeānijas jūrām un bīstamiem, neizzinātiem ūdeņiem, lai gūtu piedzīvojumu, kāds viņai vēl nav bijis.

Filma šādās valodu versijās un formātos:

– latviešu valodā (2D un 3D);

– krievu valodā, ar subtitriem latviešu valodā (2D).

Seansi:

27.11. trešdiena: 15:00 LV(2D)

28.11. ceturtdiena: 15:00 RU (2D); 17:30 LV (3D)

“SLĀPES”

Slāpes
Žanrs: Drāma, Detektīvfilma

Lomās: Kaspars Aniņš, Ieva Aniņa, Egons Dombrovskis, Vilis Daudziņš, Ieva Florence-Vīksne

Vecuma ierobežojums: 16+

Motoreļļas un kvēpu aptraipīts motociklu entuziasts meklē vietu jaunajā pasaulē, kuru pārņem zaļā enerģija. Viņa sieva, stingra ilgtspējības filosofijas atbalstītāja, ciešs no nieru mazspējas.

Laulātos vairs nevieno kopīgas vērtības, bet gan sievas smagā slimība. Mehāniķis meklējot veidus kā nosegt sievas nieres transplantācijas izdevumus tiek ierauts kriminālajā pasaulē. Savukārt

Anna pēc operācijas ieguva radikāli atšķirīgu skatu uz apkārtējo pasauli. Vai varoņi atradīs ceļu viens pie otra?

Filma latviešu valodā.

Seansi:

22.11. piektdiena: 17:30

23.11. sestdiena:

24.11. svētdiena: 18:00

25.11. pirmdiena:

26.11. otrdiena:

27.11. trešdiena: 17:30

28.11. ceturtdiena:

“ŠEIT”
Here

Žanrs: Drāma

Lomās: Tom Hanks, Robin Wright, Kelly Reilly, Michelle Dockery

Vecuma ierobežojums: 12+

Ričarda Makgvaira grafiskajā novelē balstītā filma ir episka, elpu aizraujoša odiseja laikā. Izcilā vizionāra Roberta Zemeka filma ļauj mums vērot, kā mājas – īpaša vieta, kur tiek glabāti mūsu

stāsti un atmiņas, kas ir nonākusi vienas ģimenes vēstures centrā – mainās laikmetu gaitā. No aizvēstures līdz Anglijas karaļiem un tālai nākotnei, ŠEIT ir daudzu cilvēku mājas, katram no tiem

ir savas cerības, traģēdijas un laimes brīži. Tā šķiet kā mēms liecinieks, kas vēro cilvēku dzīves laika gaitā. Ričards (Henkss) šeit ir dzimis un uzaudzis, iemīlas Mārgaritā (Vraita), laiž pasaulē

bērnus un noveco. Bet šis stāsts nav tikai par vienu ģimeni – tas ir kā mūžīgs, nebeidzams dzīves loks, kurā mainās paaudzes, un katra no šīm paaudzēm atstāj savu nospiedumu un iemācās

kaut ko jaunu no iepriekšējās. Šajā neparastajā stāstā Roberts Zemekis pēta laika trauslumu, un katrs skatītājs var filmā atpazīt savu stāstu.

Ar jaunāko tehnoloģiju palīdzību filma ceļo pa gadu tūkstošiem un atļauj skatītājiem vērot laika ritējumu un izjust, kā mainās visa pasaule un mēs paši. Tas ir brīnumains stāsts par mīlestību,

zaudējumu, smiekliem un dzīvi, kas notiek ŠEIT. Tā ir neparasta kinematogrāfiska pieredze, kādu līdz šim vēl neesam redzējuši. Šī neparastā filma liek raudāt, kad būtu jāsmejas, un smieties,

kad būtu jāskumst. Brīnišķīgs stāsts, kas saviļņos visus un turpināsies ilgu laiku.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

22.11. piektdiena: 20:30

23.11. sestdiena: 17:00

24.11. svētdiena: 20:00

25.11. pirmdiena:

26.11. otrdiena:

27.11. trešdiena: 17:00

28.11. ceturtdiena: 20:30

“CILDENIE”
The Exalted

Žanrs:Komēdija, Drāma

Lomās: Johanna Wokalek, Juris Žagars, Judith Hofmann, Hanna Hilsdorf, Pekka Strang, Yorgos Pirpassopoulos, Gerda Embure, Egons Dombrovskis, Katariina Unt, Dainis Grūbe, Ērika Eglija-

Grāvele 

Vecuma ierobežojums: 12+

Filma “Cildenie” stāsta par starptautiski atzīto vācu ērģelnieci Annu un viņas latviešu vīru Andri, ietekmīga valsts uzņēmuma vadītāju Latvijā. Pēc Annas koncerta Vācijā viņi atgriežas Latvijā,

lai svinētu Annas dzimšanas dienu, taču viņus sagaida ziņas par Andra saistību ar korupcijas skandālu. Preses spiediens pieaug, liekot Andrim izjust milzīgu stresu. Tikmēr Annai jābalansē

starp vīra jauno reputāciju un tā ietekmi uz viņas mūziķes karjeru.

Filma latviešu, angļu un vācu valodās ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

23.11. sestdiena: 17:00

“STRAUME”
Flow

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Kaķis ir izteikts vientuļnieks, bet tad, kad viņa mājas iznīcina milzu plūdi, viņš atrod patvērumu nelielā laivā kopā ar citiem dzīvniekiem. Lai izdzīvotu, Kaķim būs jāiemācās sadarboties. Kopā ar

Kapibaru, Lemuru, Suni un Putnu viņš ceļo cauri noslēpumainām ainavām, mācoties pielāgoties jaunajai, cilvēku neapdzīvotajai pasaulei.

Filma bez dialogiem.

Seansi:

27.11. trešdiena: 15:00

“GLADIATORS II”
Gladiator II

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Drāma, Asa sižeta filma

Lomās: Paul Mescal, Connie Nielsen, Denzel Washington, Pedro Pascal

Vecuma ierobežojums: 16+

Leģendārā režisora Ridlija Skota jaunā filma “Gladiators II” turpina episko sāgu par spēku, intrigām un atriebību. Daudzus gadus pēc tam, kad viņš bija liecinieks, kā viņa tēvocis nogalina

varoni Maksimu, Lūcijs (Pols Meskals) ir spiests ieiet Kolizejā pēc tam, kad viņa māju ir iekarojuši tirāniskie imperatori, kuri tagad satvēruši Romu dzelzs dūrē. Ar dusmām sirdī un impērijas

nākotni, kas likta uz spēles, Lūcijam jāatskatās savā pagātnē, lai rastu spēku un godu un atgrieztu Romas slavu tās iedzīvotājiem.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

22.11. piektdiena: 19:30

23.11. sestdiena: 19:30

24.11. svētdiena: 19:30

25.11. pirmdiena:

26.11. otrdiena:

27.11. trešdiena: 19:30

28.11. ceturtdiena: 19:30

“200% VILKS”
200% Wolf

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Asa sižeta filma, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Kad Fredija Lupina aplamā vēlēšanās pārvērš viņu par vilkaci un atgādā uz Zemes palaidnīgu Mēness feju, Fredijam jāuzņemas uzdevums atjaunot kosmisko kārtību, pirms Zeme un Mēness

saduras.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

22.11. piektdiena: 15:30 LV

23.11. sestdiena: 15:00 LV

24.11. svētdiena: 15:00 RU

25.11. pirmdiena:

26.11. otrdiena:

27.11. trešdiena:

28.11. ceturtdiena: 15:30 LV

“ZEME, KAS DZIED”
Zeme, kas dzied

Žanrs: Drāma, Vēsturiska

Lomās: Andris Bulis, Ainārs Ančevskis, Vilis Daudziņš, Marta Lovisa, Marina Rebeka, Priit Pius, Nauris Brikmanis, Ģirts Ķesteris, Andris Keišs

Vecuma ierobežojums: 7+

Ir 1873. gada sākums. Rīgas Latviešu biedrība piedzīvo panīkumu, samazinās biedru skaits, ir dziļš iekšējs konflikts. Tiek pieņemts lēmums vien pusgada laikā organizēt pirmos latviešu

dziedāšanas svētkus, kas apvienotu latviešu tautu un stiprinātu kopības sajūtu, kā arī uzlabotu biedrības ne tik spožo finansiālo situāciju. Bet ne visi RLB vadībā ir gatavi ziedot sevi, lai tas būtu

iespējams.

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

22.11. piektdiena: 17:30

23.11. sestdiena: 19:30

24.11. svētdiena: 15:00

25.11. pirmdiena:

26.11. otrdiena:

27.11. trešdiena: 19:30

28.11. ceturtdiena: 17:30

“BUM!”
Boom!

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Ģimenes filma 

Vecuma ierobežojums: 7+

Trīspadsmitgadīgais Hugo pēc neveiksmīga kritiena ar skrituļdēli iegūst maģiskas superspējas, kas neveiklo puiku ātri vien padara par spicāko čali skolā. Pēkšņā slava iedragā Hugo attiecības

ar labāko draugu Tomu, un drīz vien Hugo nākas izvēlēties starp statusu un draudzību.

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā.

Seansi:

22.11. piektdiena: 15:30

23.11. sestdiena: 15:00

24.11. svētdiena: 17:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

Pils iela 28
 

http://www.kinorio.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.396403,21.5649131

